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Amaç 
Özyeğin Üniversitesi; afetlere karşı hazırlıklı, dirençli ve sürdürülebilir bir kampüs yapısı 
oluşturmayı hedefler. Bu doğrultuda, afetlerin önlenmesi, etkilerinin azaltılması, müdahale 
ve iyileştirme süreçlerinin etkin şekilde yönetilmesi için bütüncül bir afet yönetim sistemi 
oluşturmayı ve sürdürmeyi taahhüt eder. 
 
Bu politika; kampüsümüzde bulunan tüm paydaşların güvenliğini sağlamayı, 
eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin sürekliliğini korumayı ve afet sonrası hızlı 
toparlanmayı desteklemeyi amaçlar. 
 
Kapsam 
Bu politika; akademik ve idari kadro, öğrenciler, ziyaretçiler, yükleniciler ve kampüs 
içerisinde faaliyet gösteren tüm paydaşları kapsar. 
 
Politika; doğal afetler (deprem, sel vb.), teknolojik olaylar ve insan kaynaklı acil durumlar 
dahil olmak üzere tüm afet türlerine yönelik riskleri kapsayacak şekilde uygulanır. 
 
Temel Yaklaşım 
Özyeğin Üniversitesi afet yönetiminde; 

●​ Risk temelli ve önleyici yaklaşımı  
●​ Dayanıklılık (resilience) ve hızlı toparlanma kapasitesini  
●​ Sürekli iyileştirme ve kurumsal öğrenmeyi  

esas alır. 
 
Afet yönetimi süreçleri; risk azaltma, hazırlık, müdahale ve iyileştirme aşamalarını 
kapsayan bütüncül bir yapı içerisinde ele alınır. 
 
Öncelikler ve Amaçlar 
İnsan Güvenliği ve Sağlığı: Afet durumunda insan hayatı ve sağlığı her zaman birinci 
önceliktir. 
 
Eğitim ve Operasyonel Süreklilik: Eğitim, araştırma ve kampüs yaşamının kesintisiz 
sürdürülebilmesi için gerekli planlar oluşturulur. 
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En son ve geçerli sürüm sistemde bulunmaktadır. Baskı alındığında, tarihin geçerliliğini sistemden kontrol etmek kullanıcının 
sorumluluğundadır. Dijital kullanım tercih ederek doğal kaynakları koruyabilir, karbon ayak izinizi azaltabilir ve çevresel 
sürdürülebilirliğe katkıda bulunabilirsiniz! 

  
 



 

Kurumsal Dayanıklılık: Kampüs altyapısı, sistemler ve süreçler afetlere karşı dayanıklı 
hale getirilir ve düzenli olarak gözden geçirilir. 
 
Paydaş Güveni ve İletişim: Afet anında doğru, zamanında ve şeffaf iletişim sağlanarak 
paydaş güveni korunur. 
 
Temel Prensipler 

●​ Mevzuata Uygunluk: Ulusal mevzuat ve ilgili standartlara uyum sağlanır.  
●​ Liderlik ve Sorumluluk: Üst yönetim afet yönetim sistemine liderlik eder ve 

gerekli kaynakları sağlar.  
●​ Risk Yönetimi: Afet riskleri sistematik olarak belirlenir, analiz edilir ve önleyici 

aksiyonlar alınır.  
●​ Kapsayıcılık: Özel gereksinimli bireyler ve uluslararası öğrenciler dahil tüm 

paydaşlar dikkate alınır.  
●​ Paydaş Katılımı: Tüm paydaşların afet yönetimi süreçlerine katılımı teşvik edilir.  
●​ İzleme ve Değerlendirme: Sistem performansı düzenli olarak izlenir ve 

değerlendirilir.  
●​ Sürekli İyileştirme: Tüm süreçler Planla–Uygula–Kontrol Et–İyileştir döngüsü ile 

geliştirilir.  
 
Uygulama Esasları 
Özyeğin Üniversitesi; 

●​ Afet risklerini belirlemek ve azaltmak amacıyla düzenli risk değerlendirme 
çalışmaları yürütür.  

●​ Afet yönetim ve müdahale planlarını oluşturur, günceller ve tüm paydaşlara 
duyurur.  

●​ Düzenli tatbikatlar, testler ve simülasyonlar ile kurumsal hazırlık seviyesini artırır.  
●​ Afet anında hızlı müdahale için gerekli insan kaynağı, ekipman ve altyapıyı sağlar.  
●​ Çok kanallı iletişim sistemleri ile kriz iletişimini etkin şekilde yönetir.  
●​ Afet sonrası süreçlerde iyileştirme ve normalleşme planlarını devreye alır.  
●​ Gerçekleşen olaylar ve tatbikatlar sonrası elde edilen verileri analiz ederek 

kurumsal öğrenmeyi ve sistem gelişimini sağlar.  
 
Sürdürülebilirlik ve Afet Yönetimi Entegrasyonu 
Afet yönetimi süreçleri, üniversitenin sürdürülebilirlik yaklaşımı ile entegre şekilde ele 
alınır. 
 
Enerji verimliliği, su yönetimi, çevresel risklerin azaltılması ve iklim değişikliğine uyum 
çalışmaları, kampüsün afetlere karşı dayanıklılığını artıran önemli unsurlar olarak 
değerlendirilir. 
 
Sorumluluklar 

●​ Rektörlük: Politikanın uygulanmasını sağlamak ve gerekli liderliği göstermek  
●​ Sürdürülebilirlik, Güvenli Yaşam ve Kalite Direktörlüğü: Afet yönetim 

sisteminin kurulması, uygulanması, izlenmesi ve geliştirilmesi  
●​ Akademik ve İdari Birimler: Kendi faaliyet alanlarında politika gereklerini 

uygulamak  
●​ Tüm Paydaşlar: Belirlenen kurallara uymak ve süreçlere aktif katılım sağlamak  

 
Yürürlük ve Yürütme 
Bu politika yayımlandığı tarihte yürürlüğe girer. 
Politikanın uygulanmasından Özyeğin Üniversitesi Rektörlüğü sorumludur. 
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Dayanak 
Bu politika; 

●​ 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve ilgili yönetmelikler,  
●​ 5902 Sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun,  
●​ Yükseköğretim Kurumları Afet ve Acil Durum Yönetmeliği,  
●​ Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği,  
●​ ISO 45001 İş Güvenliği Yönetim Sistemi Standardı,  
●​ ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Standardı,  
●​ Özyeğin Üniversitesi Acil Durum Yönetim Politikası,  
●​ Özyeğin Üniversitesi Güvenli Yaşam Politikası,  
●​ Özyeğin Üniversitesi İş Sürekliliği yaklaşımı ve ilgili kurumsal düzenlemeler  

esas alınarak hazırlanmıştır. 
 
 

----------------------- son ----------------------- 
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